様式第１号(第２条関係)
真庭市学習交流センター利用(変更)許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　真庭市教育委員会　様
　　　　　　　　利用団体名
　　　　　　　　利用(責任)者  　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　   　　 　　　)
　下記のとおり施設等を利用(変更)したいので申請します。
	利用する施設
	１　多目的スペース

３　外来宿泊室

５　その他
	２　食堂・交流スペース

４　宿泊室

(　　　　　　　　　　㎡)

	利用日時
	年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間
年　　月　　日まで
利用時間　　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用の目的

	利用形態
	一般　・　営利目的

	利用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	冷暖房利用
	有　　・　　無

	添付書類
	減免申請書　・　その他(　　　　　　　　　　　)

	その他参考となる事項

　(注)利用日時は、実際に利用する時間のほか、その準備及び原状に回復す

　　　るために要する時間も含めてください。

	※

使用料

	加算額
	／１００

	減免率
	／１００

	基本額
	加算額
	減免額
	使用料

	          円
	          円
	          円
	          円

	※

その他

特記事項

　(注)※印欄は、記入しないでください。